Diretta, all'Associazione GiroRotondo APS con sede legale a Bologna via Manzoni 6, c.f 91166580372 per 
la fornitura del servizio di formazione di: 

-​ N° 14 ore di progetto per 6 classi 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 6636,00 (seimilaseicentotrentasei/00)   Compresa IVA se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica 
voce di destinazione (liv. 3) “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella